INDICAÇÃO Nº 445/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciado vestiários, fechamento da área e retirar a água que deságua no Campo de Futebol do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque no Bairro existe somente esta área de lazer e se encontra sem nenhuma infra-estrutura.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE